
Extrato de publicação

PREGÃO ELETRÔNICO - 010/2023
Nº PROC. ADM. 001106/2023

Extrato de licitação gerado automáticamente pelo sistema BLLCOMPRAS
torna público para conhecimento dos interessados que o órgão FUNDO
MUNICIPAL DE SAUDE DE ITARANA, de acordo com a regulamentação

733/2016 realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido pelo condutor
MARCELO RIGO MAGNAGO e tendo como autoridade VANESSA

ARRIVABENE.

PUBLICAÇÃO: 04/04/2023 14:58

INÍCIO REC. PROPOSTA: 05/04/2023 08:00

FIM REC. PROPOSTA: 27/04/2023 08:30

INÍCIO DISPUTA: 27/04/2023 09:00

TIPO DE LANCE: MENOR LANCE

TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO

EXCLUSIVO ME: NÃO

VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 341.500,0000

OOBBJJEETTOO  DDOO  PPRROOCCEESSSSOO

Aquisição de 01 (um) veículo automotor (UNIDADE MÓVEL DE SAÚDE), zero km

Para demais informações contato via e-mail: semus@itarana.es.gov.br, telefone: 2737204907 ou acesso pelo link: h�ps://bllcompras.com/Process

/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DuxVlloRUIOOxhj2kjJodRURkmfx6DoA3woWZe37t4C%2Fx04vvpvdnK_LbWAOR0xiJ21EaRFTFRyzizdxHxnf2fTv6aONpRCstjU_yrBn96AM%3D

_____________________________________________________________________

MMAARRCCEELLOO  RRIIGGOO  MMAAGGNNAAGGOO

ITARANA-ES - 04/04/2023

Extrato de publicação 010/2023 - BLLCOMPRAS https://bllcompras.com/Process/ProcessRegisterExtract?param1=%5Bgkz%5DPmtOez17S2v51Z4...

1 of 1 04/04/2023, 15:01

https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DuxVlloRUIOOxhj2kjJodRURkmfx6DoA3woWZe37t4C%2Fx04vvpvdnK_LbWAOR0xiJ21EaRFTFRyzizdxHxnf2fTv6aONpRCstjU_yrBn96AM%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DuxVlloRUIOOxhj2kjJodRURkmfx6DoA3woWZe37t4C%2Fx04vvpvdnK_LbWAOR0xiJ21EaRFTFRyzizdxHxnf2fTv6aONpRCstjU_yrBn96AM%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DuxVlloRUIOOxhj2kjJodRURkmfx6DoA3woWZe37t4C%2Fx04vvpvdnK_LbWAOR0xiJ21EaRFTFRyzizdxHxnf2fTv6aONpRCstjU_yrBn96AM%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DuxVlloRUIOOxhj2kjJodRURkmfx6DoA3woWZe37t4C%2Fx04vvpvdnK_LbWAOR0xiJ21EaRFTFRyzizdxHxnf2fTv6aONpRCstjU_yrBn96AM%3D

		2023-04-04T15:02:46-0300
	MARCELO RIGO MAGNAGO:07992940717




